	Horário
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta
	Sábado

	07:30-08:30
	TE842/TE854
	
	TE854
	
	TE850
	

	08:30-09:30
	TE842/TE854
	
	TE854
	
	TE850
	TE843

	09:30-10:30
	TE815
	TE821/TE802
	TE815
	TE821/TE802
	TE805/TE847
	TE843

	10:30-11:30
	TE815
	TE821/TE802
	TE815
	TE821/TE802
	TE805/TE847
	

	11:30-12:30
	
	
	
	
	
	

	13:30-14:30
	TE830
	TE830
	
	
	TE847
	

	14:30-15:30
	TE830
	TE830
	
	
	TE847
	

	15:30-16:30
	TE849
	TE810
	TE849
	TE810
	TE850
	

	16:30-17:30
	TE849
	TE810
	TE849
	TE810
	TE850
	

	18:30-19:30
	TE853/TE846
	
	TE853/TE846
	
	
	

	19:30-20:30
	TE853/TE846
	
	
	TE853/TE846
	
	

	20:30-21:30
	
	
	
	
	
	

	21:30-22:30
	
	
	
	
	
	



	Disciplina
	Professor
	Sala

	TE846 Métodos Avançados em Sistemas Eletrônicos - Otimização de Sistemas II
	Leandro Coelho
	

	TE830 Análise e Operação de Sistemas Elétricos de Potência
	Elizete Lourenço
	

	TE821 Instrumentação Eletrônica Avançada
	Marlio Bonfim
	

	TE810 Processamento Digital de Sinais
	Gideon Leandro
	

	TE849 Sistemas Lineares
	Gustavo Oliveira
	

	TE847 Métodos Numéricos para Análise de Circuitos Eletrônicos
	Eduardo Lima
	

	TE815 Redes de Comunicação de Dados
	Eduardo Parente
	

	TE805 Metodologia Científica e Ferramentas Computacionais
	Alexandre Aoki
	

	TE854 Otimização para Engenharia Elétrica
	Odilon Tortelli
	

	TE853 Estabilidade e Controle de Sistemas Elétricos de Potência
	Roman Kuiava
	

	TE841 Tópicos Avançados em Telecomunicações
	Horácio Tertuliano
	

	TE850 Dispositivos Eletrônicos
	Oscar Gouveia
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